

Ejendomsselskabet Havnegade, Helsingør ApS

c/o Pind & Partnere, Advokatpartnerselskab, Sjæleboderne 2, 2., 1122 København K

CVR-nr. 30 70 26 62

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

Bo Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Havnegade, Helsingør ApS c/o Pind & Partnere, Advokatpartnerselskab Sjæleboderne 2, 2. 1122 København K
	CVR-nr.: 30 70 26 62
	Stiftet: 1. juli 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Bo Warner Bo Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Jyske Bank, Strandvejen 104, 2900 Hellerup Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve ejendomme samt udvikle og afhænde disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.968 t.kr. mod -750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-41.089	-35.038
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	4.750.000
Resultat før finansielle poster	-41.089	4.714.962
Andre finansielle indtægter	0	139.137
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.763.310	-5.597.313
Resultat før skat	-3.804.399	-743.214
2 Skat af årets resultat	836.748	-6.624
Årets resultat	-2.967.651	-749.838
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.967.651	-749.838
Disponeret i alt	-2.967.651	-749.838

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	31.885.287	31.670.647
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.885.287</u>	<u>31.670.647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.885.287</u>	<u>31.670.647</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	201.301
4	Udskudte skatteaktiver	235.843	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>550.113</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>236.843</u>	<u>751.414</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.919</u>	<u>7.393</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>243.762</u>	<u>758.807</u>
	Aktiver i alt	<u>32.129.049</u>	<u>32.429.454</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>-6.189.937</u>	<u>-3.222.286</u>
	Egenkapital i alt	<u>-5.689.937</u>	<u>-2.722.286</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>19.566</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19.566</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.999.219	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.931.588	13.671.101
	Anden gæld	<u>14.582.242</u>	<u>21.053.681</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.513.049</u>	<u>34.724.782</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.090	305.153
	Anden gæld	52.847	27.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>74.739</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.937</u>	<u>407.392</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.818.986</u>	<u>35.132.174</u>
	 Passiver i alt	 <u>32.129.049</u>	 <u>32.429.454</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.035.126	2.716.490
Andre finansielle omkostninger	<u>2.728.184</u>	<u>2.880.823</u>
	<u>3.763.310</u>	<u>5.597.313</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-581.339	-581.480
Årets regulering af udskudt skat	<u>-255.409</u>	<u>588.104</u>
	<u>-836.748</u>	<u>6.624</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	29.504.911	26.395.765
Tilgang i årets løb	<u>214.640</u>	<u>3.109.146</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>29.719.551</u>	<u>29.504.911</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	2.165.736	-2.584.264
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>4.750.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	<u>2.165.736</u>	<u>2.165.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>31.885.287</u>	<u>31.670.647</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er beliggende i Helsingør og indeholder parkeringspladser. På sigt skal ejendommen udvikles til beboelse.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 1,54 %.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	-19.566	568.538
Udskudt skat af årets resultat	<u>255.409</u>	<u>-588.104</u>
	<u>235.843</u>	<u>-19.566</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-476.462	-476.462
Fremført underskud fra tidligere år	<u>712.305</u>	<u>456.896</u>
	<u>235.843</u>	<u>-19.566</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2019	-3.222.286	-2.472.448		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.967.651</u>	<u>-749.838</u>		
	<u>-6.189.937</u>	<u>-3.222.286</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.999.219	0	6.999.219	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.931.588	0	15.931.588	0
Anden gæld	<u>14.582.242</u>	<u>0</u>	<u>14.582.242</u>	<u>0</u>
	<u>37.513.049</u>	<u>0</u>	<u>37.513.049</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 22.500 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Pantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 31.885 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.999 t.kr., har selskabet deponeret pantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Pantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 31.885 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCP Holding 2016 ApS, CVR-nr. 36 06 23 12, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.